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CONVOCATORIA CAS N° 010-2017-SERPAR LIMA 
 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 
 

PROCESO CAS N° 027-2017-SERPAR LIMA 
GUARDAPARQUE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO 

1 GARCIA MONTALVAN JOSE ROSA APTO 

2 GUARNIZO TOCTO WILDER ULISES APTO 

3 LA TORRE MARTINEZ CESAR AUGUSTO APTO 

4 ORMEÑO DIAZ HUGO HUMBERTO APTO 

5 VALDIVIA MACAYO CIRO SANTIAGO APTO 

6 YPANAQUE QUISPE DAVID ANGEL APTO 

7 CARBAJAL BRAVO JUAN ALBERTO APTO 

8 AVALOS PICHIHUA IVANOV HANSEL APTO 

9 CASTRO PALOMINO ISABEL APTO 

10 CUETO CUETO JEISON JOSE APTO 

11 LAURA HUINCHO AQUILINO LUIS APTO 

12 MALARIN CERNA MIGUEL HERNAN APTO 

13 MOLINA HUARANCA MARINA SILVIA APTO 

14 PISCOYA ZEÑA LUIS ALBERTO APTO 

15 QUISPE SALAZAR DANIEL ANGEL APTO 

16 SALCEDO CASTILLO JONATHAN HECTOR APTO 

17 TAPIA REYES OSCAR JOEL APTO 

18 TORRES DE LA CRUZ RONALD ANGEL APTO 

19 ALCANTARA AYAUCAN JOSSELYNE SCARLYS NO APTO 

20 ALDERETE ESPINOZA DIEGO FRANCISCO NO APTO 

21 ASTORGA CARMONA LUIS ALBERTO NO APTO 

22 CASTRO CASTAÑEDA RITA NO APTO 

23 CHAVEZ RODRIGUEZ ELMO JAVIER NO APTO 

24 CONDOR CONDOR JULIA JUSTINA NO APTO 



 
 
 ________________________________________________________________________________________________ 

25 HERRERA GOMEZ KARINA LOURDES NO APTO 

26 LUQUE MAMANI MARGARITA MILAGROS NO APTO 

27 MAGUIÑA CARRASCO JOSE ARTURO NO APTO 

28 PRECIADO FONSECA GLADYS SUSANA NO APTO 

29 ROSALES TABRAJ HERNAN MAGNO NO APTO 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

PROCESO CAS N° 028-2017-SERPAR LIMA 
OPERARIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO 

1 OLIVERA VELARDE MARIA LUISA APTO 

2 ORTIZ PARIONA YOLANDA AURORA APTO 

3 QUISPE ROSALES JAIME APTO 

4 ROJAS AREVALO CARMEN ROSA APTO 

5 ROJAS HERMES CAROLINA NO APTO 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

PROCESO CAS N° 029-2017-SERPAR LIMA 
OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE PISCINA 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO 

1 HUARCO ROJAS LUIS ENRIQUE APTO 

2 RAMOS ARRIETA YHOJAN APTO 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

PROCESO CAS N° 030-2017-SERPAR LIMA 
OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES 

 
Se declara DESIERTO el presente proceso de selección en conformidad con lo dispuesto en el numeral 7.1., 

Declaratoria del proceso como desierto de las Bases de la Convocatoria N° 010-2017-SERPAR LIMA, cuando 
no se cuenten con postulantes aptos en cada etapa del proceso. 
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PROCESO CAS N° 031-2017-SERPAR LIMA 
SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO 

1 ALVARO HUAYNATE JUAN ANTONIO APTO 

2 CENTURION BARDALES CARLOMAN ALBERTO NO APTO 

3 EGOAVIL VARGAS LEVIS LETMAN NO APTO 

4 ESPINOZA HUAMAN PEDRO NO APTO 

5 ESPINOZA VIVANCO JUAN MANUEL NO APTO 

6 LLOSA RODRIGUEZ PAUL MICHAEL NO APTO 

7 MATOS REINOSO CARLOS GUSTAVO NO APTO 

8 MELENDEZ MORETO IGNACIO NO APTO 

9 RUIZ DE CASTILLA HIDALGO JOSE PATRICIO NO APTO 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

PROCESO CAS N° 032-2017-SERPAR LIMA 
SOPORTE HARDWARE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ESTADO 

1 CUMPA LUNA ELVIS DOUGLAS APTO 

2 ASCARZA CASTILLO JUAN CARLOS NO APTO 

3 FERNANDEZ RAMOS ROY GABRIEL NO APTO 

4 GARCIA ESTRADA LLOYO SPIRI NO APTO 

5 HERRERA CURAY EDWIN EDESMIR NO APTO 

6 LOPEZ MEDINA GERALD JOSE NO APTO 

7 LOZANO NICHO RICARDO ALEXANDER NO APTO 

8 QUIBIO CAMPANA GUIDO FELIX NO APTO 

9 QUISPE SALDAÑA ANTHONY RUBE NO APTO 

 
IMPORTANTE: 
 

 Los postulantes que aprobaron la evaluación curricular, deberán presentarse a la entrevista personal, 
según lo detallado en el Rol de Entrevistas. 

 
Lima, 19 junio de 2017 

Subgerencia de Recursos Humanos 
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ROL DE ENTREVISTAS 
 
I. PRIMER GRUPO 

 

 Fecha : 22 de Junio de 2017 
 

PROCESO CAS N° 027-2017-SERPAR LIMA 
GUARDAPARQUE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 GARCIA MONTALVAN JOSE ROSA 11:15 a.m. 

2 GUARNIZO TOCTO WILDER ULISES 11:25 a.m. 

3 LA TORRE MARTINEZ CESAR AUGUSTO 11:35 a.m. 

4 ORMEÑO DIAZ HUGO HUMBERTO 11:45 a.m. 

5 VALDIVIA MACAYO CIRO SANTIAGO 11:55 a.m. 

6 YPANAQUE QUISPE DAVID ANGEL 12:05 p.m. 

7 CARBAJAL BRAVO JUAN ALBERTO 12:15 p.m. 

8 AVALOS PICHIHUA IVANOV HANSEL 02:35 p.m. 

9 CASTRO PALOMINO ISABEL 02:45 p.m. 

10 CUETO CUETO JEISON JOSE 02:55 p.m. 

11 LAURA HUINCHO AQUILINO LUIS 03:05 p.m. 

12 MALARIN CERNA MIGUEL HERNAN 03:15 p.m. 

13 MOLINA HUARANCA MARINA SILVIA 03:25 p.m. 

14 PISCOYA ZEÑA LUIS ALBERTO 03:35 p.m. 

15 QUISPE SALAZAR DANIEL ANGEL 03:45 p.m. 

16 SALCEDO CASTILLO JONATHAN HECTOR 03:55 p.m. 

17 TAPIA REYES OSCAR JOEL 04:05 p.m. 

18 TORRES DE LA CRUZ RONALD ANGEL 04:15 p.m. 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

PROCESO CAS N° 028-2017-SERPAR LIMA 
OPERARIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 OLIVERA VELARDE MARIA LUISA 04:25 p.m. 
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2 ORTIZ PARIONA YOLANDA AURORA 04:35 p.m. 

3 QUISPE ROSALES JAIME 04:45 p.m. 

4 ROJAS AREVALO CARMEN ROSA 04:55 p.m. 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

PROCESO CAS N° 029-2017-SERPAR LIMA 
OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE PISCINA 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 HUARCO ROJAS LUIS ENRIQUE 05:05 p.m. 

2 RAMOS ARRIETA YHOJAN 05:15 p.m. 

 
 
II. SEGUNDO GRUPO 

 

 Fecha : 23 de Junio de 2017 
 

PROCESO CAS N° 031-2017-SERPAR LIMA 
SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 ALVARO HUAYNATE JUAN ANTONIO 10:00 a.m. 

 
………………………………………………………………………………………………………………………………... 
 

PROCESO CAS N° 032-2017-SERPAR LIMA 
SOPORTE HARDWARE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES HORA 

1 CUMPA LUNA ELVIS DOUGLAS 10:30 a.m. 

 
 
IMPORTANTE: 
 

 Lugar : Servicio de Parques de Lima – SERPAR LIMA, Jr. Lampa Nº 190, Cercado de  
Lima, Piso 2, Subgerencia de Recursos Humanos. 

 

 Los postulantes deberán asistir obligatoriamente portando su DNI en el día, hora y lugar señalado. 

 
 

Lima, 19 de junio de 2017 
Subgerencia de Recursos Humanos 

 
 


